Estâdo do Mâranhão
GOVERÀIO MI]NICIPAL Df, MIRANDA DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

l. . Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de aviso^ e publicações dessa

)Víunicipalidade o(s) exrrato(s) referente ao(s) contrato n" 2017001I , firmado entre a CÀMARA MUNICIPAL
DE MIRANDA DO NORTE e ARBO EMPREENDIMENTOS LTDA, referente ao processo licitatório na

modalidade TOMADA DE PREÇOS, n'TP 003/2017.

MIRANDA DO NORTE - MA, 22 de Novembro de 201 7

'r lrloc^- Uü^Áu
, S.-^r-r.l o L*r-*""c- cc'
ISAULO RENNAN DA SILVA MENDES

Comissão de Licitagão
Presidente

DE

FÉ. 47q

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE